

Bolighuset Ringkøbing A/S
Herningvej 93, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 65 67 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Susan Fredensborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolighuset Ringkøbing A/S Herningvej 93 6950 Ringkøbing
	Telefon: 72312020
	CVR-nr.: 32 65 67 49
	Stiftet: 17. december 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Susan Fredensborg, formand Svend Frahm Per Green Andersen Christian German
Direktion	Christian German
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af møbelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -119.161 kr. mod 580.747 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2017/18, og den negative egenkapital forventes reetableret over de nærmeste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.606.593	1.517.395
2 Personaleomkostninger	-1.540.345	-1.473.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.885</u>	<u>-47.868</u>
Driftsresultat	35.363	-3.894
Andre finansielle indtægter	702	750.117
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.796</u>	<u>-234.023</u>
Resultat før skat	-152.731	512.200
Skat af årets resultat	<u>33.570</u>	<u>68.547</u>
Årets resultat	-119.161	580.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	580.747
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.161</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-119.161	580.747

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.372
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.372</u>
Deposita	152.005	152.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.005</u>	<u>152.005</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.005</u>	<u>170.377</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.796.002	2.672.311
Varebeholdninger i alt	<u>2.796.002</u>	<u>2.672.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.207	176.707
Udskudte skatteaktiver	47.340	81.596
Andre tilgodehavender	87.082	206.248
Tilgodehavender i alt	<u>288.629</u>	<u>464.551</u>
Likvide beholdninger	349.213	330.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.433.844</u>	<u>3.466.928</u>
Aktiver i alt	<u>3.585.849</u>	<u>3.637.305</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-2.191.128	-2.071.967
	Egenkapital i alt	<u>-1.691.128</u>	<u>-1.571.967</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.215.625</u>	<u>1.309.375</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.215.625</u>	<u>1.309.375</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	381.893	446.209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.547	410.416
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.804.768	2.592.594
	Gæld til associerede virksomheder	448	448
	Anden gæld	<u>385.696</u>	<u>450.230</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.061.352</u>	<u>3.899.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.276.977</u>	<u>5.209.272</u>
	Passiver i alt	<u>3.585.849</u>	<u>3.637.305</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter, samt at der etableres overskudsgivende drift. Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.329.284	1.373.018
Pensioner	92.877	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.184</u>	<u>100.403</u>
	<u>1.540.345</u>	<u>1.473.421</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>188.796</u>	<u>234.023</u>
	<u>188.796</u>	<u>234.023</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>382.859</u>	<u>382.859</u>
Kostpris ultimo	<u>382.859</u>	<u>382.859</u>
Af- og nedskrivninger primo	-364.487	-328.361
Årets af-/nedskrivninger	<u>-18.372</u>	<u>-36.126</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-382.859</u>	<u>-364.487</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>18.372</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	255.624	255.624
Kostpris ultimo	255.624	255.624
Af- og nedskrivninger primo	-255.624	-255.624
Af- og nedskrivninger ultimo	-255.624	-255.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.071.967	-2.652.714
Årets overførte overskud eller underskud	-119.161	580.747
	-2.191.128	-2.071.967
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 3.901.969 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.796.002 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	154.208 t.kr.	
Inventar og driftsmidler	0 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til leverandører er deponeret indestående i pengeinstitut på 100.000 kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 129 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 927.768 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.G.A. Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 25475097 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.